АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 »  февраля 2025 года                                                               № 6а

с. Нароватово

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2025 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 – ФЗ « О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нароватовского сельского поселения, администрация Нароватовского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений в 2025 году (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит официальному опубликованию.

Глава Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района
Республики Мордовия                                                       Т.Г.Буртасова

Приложение
к постановлению администрации
Нароватовского сельского поселения
от «03» февраля 2025 № 6 а

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия,
[bookmark: _GoBack]в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный) номер объекта/кадастровый номер земельного участка
	Адрес объекта
	Состояние объекта

	1
	Водопроводная сеть
	1300
	13:20:0107001:276
	Республика Мордовия, Теньгушевский район, д.Баево
	Год постройки 1968 г, уровень износа 80%, диаметр трубы 100 - асбест, находится в рабочем состоянии

	2
	Водопроводная сеть
	800
	13:20:0000000:383
	Республика Мордовия, Теньгушевский район,  п. Вяжга
	Год постройки 1970 г, уровень износа 50%, диаметр трубы 110, ПНД,  находится в рабочем состоянии

	3
	Водопроводная сеть
	3499
	13:20:0107004:693
	Республика Мордовия, Теньгушевский район, с. Нароватово
	Год постройки 1970 г, уровень износа 50%, диаметр трубы 110 –ПНД, диаметр трубы 100  - асбест, находится в рабочем состоянии

	4
	Артезианская скважина
	60
	13:20:0107001:277
	Республика Мордовия, Теньгушевский район, д.Баево
	Год постройки 1968 г, уровень износа 70%, диаметр трубы 210, чугун, находится в рабочем состоянии

	5
	Артезианская скважина
	20
	13:20:0107005:248
	Республика Мордовия, Теньгушевский район,  п. Вяжга
	Год постройки 1968 г, уровень износа 70%, диаметр трубы 210, чугун, находится в рабочем состоянии

	6
	Артезианская скважина
	60
	13:20:0107004:691
	Республика Мордовия, Теньгушевский район, с. Нароватово
	Год постройки 1968 г, уровень износа 70%, диаметр трубы 210, чугун, находится в рабочем состоянии